СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  20.06.2019                                                                                                         № 449/74

О внесении изменений в состав комиссии по

рассмотрению ходатайств о награждении

Почѐтной грамотой или Благодарностью

Совета народных депутатов и администрации

Кольчугинского района, утверждѐнный

решением Совета народных депутатов

Кольчугинского района от 19.04.2018 № 335/54

   В соответствии с кадровыми изменениями в администрации

Кольчугинского района и в связи с досрочным прекращением полномочий депутата

Совета народных депутатов Кольчугинского района по одномандатному округу № 8,

руководствуясь Уставом Кольчугинского района, Совет народных депутатов

Кольчугинского района

РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения в состав комиссии по рассмотрению

ходатайств о награждении Почѐтной грамотой или Благодарностью Совета

народных депутатов и администрации Кольчугинского района,  утверждѐнного

решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 19.04.2018

№ 335/54:

          1.1. Исключить из состава комиссии:

          –  Звонарѐву Наталью Сергеевну;

          –  Березовского Степана Витальевича.

 1.2. Включить в состав комиссии:

          – Петрухину Екатерину Викторовну - заместителя заведующего отделом

организационной и кадровой работы администрации Кольчугинского района,

секретаря;

           – Шустрову Екатерину Николаевну – заведующего правовым отделом,

юрисконсульта администрации Кольчугинского района.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Кольчугинского района                                                                   В.В. Харитонов